
順順天天堂堂大大学学陸陸上上競競技技部部 OOBB･･OOGG会会報報   

 

 

謹 啓 

全国のOB・OG会員の皆様には益々御健勝にて各方面に於いて御活躍のことと存じます。 

平素は、本会の活動に御協力頂いておりますことに衷心より感謝申し上げます。 

本年は8月のロンドンオリンピックが開催され、本学OBから高平慎士君・高瀬慧君・山崎勇喜君・森岡紘一

朗君・鈴木雄介君の5名が出場し、なかでも高平君の出場した4×100mRではメダルこそ逃しましたが世界トッ

プクラスの実力を発揮してくれました。 

9月の日本インカレでは男子は総合4位と苦戦を強いられましたが、女子は創部以来初の総合4位という素晴

らしい結果となりました。日本インカレをはじめ、各対校戦や10月の出雲駅伝そして全日本大学女子駅伝に

おいても各県支部を中心に多くのOB・OGの皆様に応援に駆け付けていただきましたことに、この場を借りて

厚く御礼申し上げます。また、10月の全日本大学女子駅伝においても宮城県支部を中心に応援をいただきま

した。この場を借りて厚く御礼申し上げます。 

そして、いよいよ締めの箱根駅伝が近づいて参りましたが、本学駅伝チームは昨年度の大会においてシー

ド権を獲得し、現在は本戦に向けて調整を進めているとのことです。本戦では順天堂大学の誇りを胸に選手

たちの堂々とした走りに期待をしております。 

本戦出場にあたっては、恒例になっております箱根駅伝応援を実施致します。加えて、箱根駅伝へのバッ

クアップとして、皆様には箱根駅伝の寄付(別紙参照)に御賛同いただきたくお願い申しあげます。 

また、1月3日にはOB・OG会総会を開催いたします。別紙ご案内をご参照いただき、是非とも多くの皆様に

ご参加いただきたく御案内申し上げます。 

末筆になりましたが、会員の皆様の御健康と御活躍を祈念し、挨拶とさせて頂きます。 

敬 具 

 

平成 24年 12月吉日 

                             順天堂大学陸上競技部OB・OG会 

                                                     会  長   小出 義雄 

 

 

【重要】OBOG会事務局より 

 本年の会費納入状況は26.5％（2083名中552名の納入）と極めて低い状況です。会の財政が大変厳しく、今

後の活動に大きな影響を与えるような状況です。会費を未納の方は納入をお願いいたします。 

＜OB・OG会会費納入について＞ 

1.納入金額  OB・OG会会費 1口 5,000円 

箱根駅伝寄付 1口 5,000円 

その他 陸上競技部50年史代 5,000円 

2.納入方法  同封の郵便振替用紙をご利用ください。（用紙は郵便局ATMでもご利用いただけます。） 

※年会費等は年間を通じて受け付けているため、振込用紙を毎回同封しております。 

※住所・勤務先変更の有無に○印を記入し、変更の場合は通信欄にご記入下さい。 

※通信欄に金額の内訳が記載されていない場合には「会費扱い」と致します。 

※50年史を未購入の方は、会費を50年史代に代えさせていただきます。ご了承下さい。 


